
 

 

UCHWAŁA NR 695/VIII/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452, 1512), Rada Miejska w Namysłowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 636/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy 

na terenie Gminy Namysłów § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. z tym, że prawa do zwolnienia nabyte w czasie 

obowiązywania uchwały trwają przez okres w niej przewidziany”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 2306


		2022-08-31T11:55:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




